



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 145 525
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAL INVEST AS
Forretningsadresse: Hundsunveien 33
1367 SNARØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans A. Lier
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	10 235	9 884
Sum kostnader		10 235	9 884
Driftsresultat		-10 235	-9 884
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		249 500	256 533
Sum finansinntekter		249 500	256 533
Annen rentekostnad		139	52
Sum finanskostnader		139	52
Netto finans		249 361	256 481
Ordinært resultat før skattekostnad		239 126	246 597
Skattekostnad på ordinært resultat	5	41 197	45 758
Ordinært resultat etter skattekostnad		197 929	200 839
Årsresultat		197 929	200 839
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		197 929	200 839
Sum overføringer og disponeringer		197 929	200 839



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	918 427	918 427
Investeringer i aksjer og andeler	12	346 703	294 695
Sum finansielle anleggsmidler		1 265 130	1 213 122
Sum anleggsmidler		1 265 130	1 213 122
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	10	4 468	4 468
Sum fordringer		4 468	4 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	13 143 439	13 045 673
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 143 439	13 045 673
Sum omløpsmidler		13 147 907	13 050 141
SUM EIENDELER		14 413 037	14 263 263
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	905 000	905 000
Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	13 458 865	13 260 935



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum opptjent egenkapital		13 458 865	13 260 935
Sum egenkapital		14 363 865	14 165 935
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	41 197	89 352
Annen kortsiktig gjeld	11	7 975	7 975
Sum kortsiktig gjeld		49 172	97 327
Sum gjeld		49 172	97 327
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		14 413 037	14 263 262



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2/14	78 837 877	124 608 784
Sum inntekter		78 837 877	124 608 784
Kostnader			
Varekostnad		14 872 383	44 860 624
Lønnskostnad	3	17 847 944	43 419 103
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 864 710	1 488 371
Annen driftskostnad		15 913 102	19 881 405
Sum kostnader		50 498 139	109 649 503
Driftsresultat		28 339 738	14 959 281
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		877 926	982 213
Sum finansinntekter		877 926	982 213
Annen rentekostnad		288 138	150 460
Sum finanskostnader		288 138	150 460
Netto finans		589 788	831 753
Ordinært resultat før skattekostnad		28 929 526	15 791 034
Skattekostnad på ordinært resultat	5	6 363 590	3 519 125
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 565 936	12 271 909
Årsresultat		22 565 936	12 271 909
Minoritetsinteresser		9 836 595	5 308 395
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 729 341	6 963 514
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		22 565 936	12 271 909
Sum overføringer og disponeringer		22 565 936	12 271 909



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	480 500	397 177
Goodwill	4	140 000	160 000
Sum immaterielle eiendeler		620 500	557 177
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	4 901 762	5 189 902
Sum varige driftsmidler		4 901 762	5 189 902
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	376 395	324 387
Sum finansielle anleggsmidler		376 395	324 387
Sum anleggsmidler		5 898 657	6 071 466
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		523 078	1 432 261
Sum varer		523 078	1 432 261
Fordringer			
Kundefordringer		1 429 054	791 549
Andre fordringer		24 806 345	4 970 689
Sum fordringer		26 235 399	5 762 238
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	81 780 908	82 780 956
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		81 780 908	82 780 956
Sum omløpsmidler		108 539 385	89 975 455
SUM EIENDELER		114 438 042	96 046 921



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	9	905 000	905 000
Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8/13	33 709 301	20 979 959
Sum opptjent egenkapital		33 709 301	20 979 959
Minoritetsinteresser	8	16 616 606	6 780 011
Sum egenkapital		51 230 907	28 664 970
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 202 189	6 503 330
Betalbar skatt	5	8 163 183	3 523 698
Skyldige offentlige avgifter		4 799 138	7 858 830
Annen kortsiktig gjeld	11	44 042 624	49 496 093
Sum kortsiktig gjeld		63 207 134	67 381 951
Sum gjeld		63 207 134	67 381 951
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		114 438 041	96 046 921



Til generalforsamlingen i Hal Invest AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Hal Invest AS' årsregnskap som viser et overskudd for selskapsregnskapet på NOK 197.929 og et overskudd for konsernregnskapet på NOK 22.565.936 og etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Hal Invest AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Hal Invest AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for det avsluttede regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Leo Revisjon DA

Nils Hansens vei 8, 0667 Oslo – Org.nr: 983 846 459 - Telefon: 22 07 40 00 - www.leorevisjon.no

Avd. Østfold: Fladebyveien 1, 1746 Skjeberg - Telefon: 69 12 34 00

Direkte. Even Kroken 22 07 00 41 - Olav Heggard 22 07 00 42 - Lorentz Grimsøen 22 07 00 43

revisorforeningen



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktet feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet til Hal Invest AS som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, og god bokføringskikk i Norge.

Oslo, 28. juli 2021

Leo Revisjon DA

Marian Olsen

Statsautorisert revisor

Leo Revisjon DA

Nils Hansens vei 8, 0667 Oslo – Org.nr: 983 846 459 - Telefon: 22 07 40 00 - www.leorevisjon.no

Avd. Østfold: Fladebyveien 1, 1746 Skjeberg - Telefon: 69 12 34 00

Direkte: Even Kroken 22 07 00 41 - Olav Heggard 22 07 00 42 - Lorentz Grimsøen 22 07 00 43

revisorforeningen



Styrets årsberetning 2020 - Hal Invest AS og Konsern

Selskapsstruktur

Konsernet består av morselskapet Hal Invest AS som eier 56% av Auditorium AS, med sitt datterselskap Sentrum Scene AS.

Virksomhetens art og lokalisering

Hal Invest AS er holdingselskap for eneaksjonær Hans A. Lier som driver sin virksomhet i Bærum Kommune. Datterselskapet driver stedene Rockefeller Music hall og John Dee live club & pub og Sentrum Scene i Oslo. Driften omfatter konsert og kultur arrangementer, kino, bevertningsvirksomhet og dertil hørende virksomhet

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for kommende år, og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Som følge av Koronaviruset krevde staten at datterselskapene måtte innstille driften i mars 2020. Styret og daglig leder har foretatt grep for å begrense tapene i perioden hvor drift ikke er mulig. Daglig leder følger opp alle tiltak som blir satt i gang av myndighetene for å utnytte de muligheter disse gir. Datterselskapene har gått inn i en krevende periode i 2021, og resultatet i 2020 representerer en betryggende bufferkapital for å møte disse utfordringene, og sikre videre drift til samfunnet formodentlig åpner opp igjen uten restriksjoner.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet er endret fra NOK 124.608.784 i 2019 til NOK 78.837 877 i 2020. Årsresultatet ble NOK 22.565 936 for konsernet mot kr 12.271.909 i 2019. Styret anser resultatet som økonomisk tilfredsstillende.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på NOK -1.000.050, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 28.339.738. Differansen skyldes i hovedsak økning i fordringer og lavere gjeld.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 81.780.908 per 31.12. 2020. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. 2020 i prosent av samlet totalkapitalen 55%, mot 70% pr 31.12.19. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 114.438.042 sammenlignet med NOK 96.046.921 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2019 var 30 %, sammenlignet med 23% pr 31.12.19.

Det fremlagte resultatregnskap, balanse, kontantstrømsanalyse og noter gir etter styrets oppfatning et rettvise bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsåret som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.



**RESULTATREGNSKAP FOR 2020
HAL INVEST AS - KONSERN**

HAL INVEST AS			Noter	KONSERN	
2020	2019	DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER		2020	2019
0	0	Driftsinntekter	2/14	78 837 877	124 608 784
0	0	Sum driftsinntekter		78 837 877	124 608 784
0	0	Varekostnad		14 872 383	44 860 624
0	0	Lønnskostnad	3	17 847 944	43 419 103
0	0	Avskrivning driftsmidler	4	1 864 710	1 488 371
10 235	9 884	Annen driftskostnad		15 913 102	19 881 405
10 235	9 884	Sum driftsresultat		50 498 139	109 649 503
-10 235	-9 884	Driftsresultat		28 339 738	14 959 281
		Inntekt fra konsern		0	0
249 500	256 533	Annen finansinntekt		877 926	982 213
-139	-52	Annen rentekostnad		-288 138	-150 460
249 361	256 481	Resultat av finansposter		589 788	831 753
239 126	246 597	Resultat før skatt		28 929 526	15 791 034
-41 197	-45 758	Skattekostnad	5	-6 363 590	-3 519 125
197 929	200 839	Årsresultat		22 565 936	12 271 909
0	0	Herav minoritetsandel		9 836 595	5 308 395
		Resultatdisponeringer			
		Overført til ubytte		0	0
197 929	200 839	Overført til annen egenkapital		22 565 936	12 271 909
197 929	200 839	Sum overføringer		22 565 936	12 271 909

**BALANSE PR 31.12.2020
HAL INVEST AS - KONSERN**

HAL INVEST AS			Noter	KONSERN	
31.12.2020	31.12.2019	EIENDELER		31.12.2020	31.12.2019
		ANLEGGSMIDLER			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	4	140 000	160 000
0	0	Utsatt skattefordel	5	480 500	397 177
0	0	Sum immaterielle eiendeler		620 500	557 177
		Varige driftsmidler			
0	0	Driftsløsøre, inventar	4	4 901 762	5 189 902
0	0	Sum varige driftsmidler		4 901 762	5 189 902
		Finansielle anleggsmidler			
346 703	294 695	Investeringer i andeler og aksjer	12	376 395	324 387
0	0	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer		0	0
918 427	918 427	Investeringer i datterselskap	6	0	0
1 265 130	1 213 122	Sum finansielle anleggsmidler		376 395	324 387
1 265 130	1 213 122	SUM ANLEGGSMIDLER		5 898 657	6 071 466
		OMLØPSMIDLER			
0	0	Varer		523 078	1 432 261
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer		1 429 054	791 549
4 468	4 468	Konsernfordringer	10	0	0
0	0	Andre fordringer		24 806 345	4 970 689
4 468	4 468	Sum fordringer		26 235 399	5 762 238
13 143 439	13 045 673	Bankinnskudd, kontanter	7	81 780 908	82 780 956
13 147 907	13 050 141	SUM OMLØPSMIDLER		108 539 385	89 975 455
14 413 037	14 263 263	SUM EIENDELER		114 438 042	96 046 921

BALANSE PR 31.12.2020
HAL INVEST AS - KONSERN

HAL INVEST AS			Noter	KONSERN	
31.12.2020	31.12.2019			31.12.2020	31.12.2019
		EGENKAPITAL OG GJELD			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
905 000	905 000	Aksjekapital	9	905 000	905 000
905 000	905 000	Sum innskutt egenkapital		905 000	905 000
		Opptjent egenkapital			
13 458 865	13 260 935	Annen egenkapital	8	33 709 301	20 979 959
13 458 865	13 260 935	Sum opptjent egenkapital		33 709 301	20 979 959
14 363 865	14 165 935	SUM EGENKAPITAL	8/13	34 614 301	21 884 959
		Minoritetsandel i egenkapital	8	16 616 606	6 780 011
		GJELD			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	5	0	0
0	0	Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Leverandørgjeld		6 202 189	6 503 330
41 197	89 352	Betalbar skatt	5	8 163 183	3 523 698
0	0	Skyldig offentlige avgifter, feriepenger		4 799 138	7 858 830
0	0	Utbytte		0	0
7 975	7 975	Annen kortsiktig gjeld	11	44 042 624	49 496 093
49 172	97 327	Sum kortsiktig gjeld		63 207 134	67 381 951
49 172	97 327	SUM GJELD		63 207 134	67 381 951
14 413 037	14 263 263	SUM GJELD OG EGENKAPITAL		114 438 042	96 046 921

Oslo, 30. juni 2021

Styret i HAL Invest AS


Hans A. Lier
Styreleder



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2020

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsernet

Konsernet består av morselskapet Hal Invest med 56% eierandel i Auditorium AS samt Auditoriums AS sitt heleide datterselskap Sentrum Scene AS

Datterselskapene er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Konsernminterne mellomværende og transaksjoner er eliminert. Konsernets omsetning er den samlede omsetning.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdning

Varebeholdning er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Alle fordringer forfaller innen 1 år.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets økonomiske levetid dersom de har levetid over 3 år. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, men påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives over resterende økonomiske levetid.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skatte-reducerende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2020

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontant-ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

NOTE 2 - SALGSINNTEKTER

Konsernets inntekter er knyttet til salg av varer og tjenester i forbindelse med arrangementer i Oslo. se også note 14

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER, TIL ANSATTE M.M.

Konsern

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	14 045 663	35 541 135
Arbeidsgiveravgift	1 955 867	5 414 721
Pensjonskostnader	1 485 128	1 662 717
Andre ytelser	361 285	800 531
Sum	17 847 944	43 419 103

Gjennomsnittlig antall årsverk	17,6	52,5
--------------------------------	------	------

Ytelser til ledende personer

Konsern	Daglig leder	Styret
Lønn	1 242 932	0
Annen godtgjørelse	10 680	0

Arbeidende styreleder har mottatt kr 2.642.909 i lønn, kr 859.623 i pensjon og andre ytelser

Styrets leder har avtale om 100% lønn i 2 år ved oppsigelse eller frivillig avgang bundet opp i visse betingelser.

Daglig leder har inngått sluttvederlagsavtale i forbindelse med bindingstid i stillingen.

Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om innskuddspensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 151.730 for revisjon og 45.605 for andre tjenester for konsernet, og for morselskapet kr 5.750 for revisjon og kr 4.305 for andre tjenester



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2020

NOTE 4 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsernet	Goodwill	Maskiner og inventar			Bil	Totalt
		Teknisk utstyr				
Anskaffelseskost 01.01.	200 000	24 561 896	5 727 129	763 502	31 052 527	
Tilgang i året	0	200 230	1 356 340	-	1 556 570	
Avgang til anskaffelseskost		0	0	0	0	
Samlet avskrivning 31.12	60 000	22 892 196	4 051 637	763 502	27 707 335	
Bokført verdi 31.12	140 000	1 869 930	3 031 832	0	4 901 761	
Årets avskrivninger	20 000	498 552	1 346 158	0	1 864 711	
Avskrivningssatser	20 %	20 - 33%	20 %	20 %		

NOTE 5 - SKATTER

SAMMENHENG MELLOM REGNSKAPSMESSIG OG SKATTEMESSIG RESULTAT

Konsern	2020		2019	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Resultat før skattekostnad	239 126	28 929 526	246 597	15 791 034
Permanente forskjeller	-51 869	-4 120	-38 606	204 989
Endring i midlertidige forskjeller		378 742	198 156	20 782
Skattemessig resultat (1)	187 257	29 304 148	406 147	16 016 805

OVERSIKT MIDLERTIDIGE FORSKJELLER

Konsern

De midlertidige forskjellene er knyttet til:

	1.1	31.12	Endring
Kundefordringer	-330 000	-498 000	168 000
Driftsmidler	-1 475 349	-1 686 091	210 742
Sum midlertidige forskjeller	-1 805 349	-2 184 091	378 742
Midlertidig forskjell inntektsført utbytte		0	0
Grunnlag utsatt skattefordel	-1 805 349	-2 184 091	378 742
Utsatt skattefordel, 22% (2)	-397 177	-480 500	83 323

OVERSIKT MIDLERTIDIGE FORSKJELLER

Morselskap

De midlertidige forskjellene er knyttet til:

	1.1	31.12	Endring
Midlertidig forskjell inntektsført utbytte		0	0
Grunnlag utsatt skatt	0	0	0
Utsatt skatt 22% (2)	0	0	0



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2020

Note 5 fortsettelse

SPESIFIKASJON AV ÅRETS SKATTEKOSTNAD

	2020		2019	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
Betalbar skatt,	41 197	6 446 914	89 352	3 523 698
Endring av utsatt skatt (2)	-1	-83 323	-43 593	-4 572
Sum skattekostnad	41 196	6 363 590	45 757	3 519 125
Betalingsutsettelse skatt 2019		1 716 270		
Sum betalbar skatt i balansen		8 163 184		

NOTE 6 - DATTERSELSKAPER

Selskapsnavn	Forretningskontor/ eierandel	Resultat	Egenkapital	Kostpris	Bokført verdi
Auditorium AS	Oslo/ 56%	16 358 006	30 029 478	918 427	918 427
Datterdatter					
Sentrum Scene AS	Oslo/ 100%	6 010 001	6 617 169	306 500	306 500

NOTE 7 - BUNDNE MIDLER

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 942.424 for konsernet.

NOTE 8 - EGENKAPITAL

Morselskap	Aksjekapital	Annen	
		Egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	905 000	13 260 935	14 165 935
Årets resultat		197 929	197 929
Tilleggsutbytte		0	0
Avsatt utbytte		0	0
Egenkapital 31.12.	905 000	13 458 865	14 363 865

Konsern	Aksjekapital	Annen	
		Egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	905 000	27 759 970	28 664 970
Årets resultat		22 565 936	22 565 936
Avsatt utbytte		0	0
Minoritets andel av egenkapital		-16 616 606	-16 616 606
Egenkapital 31.12.	905 000	33 709 301	34 614 301

Minoritet	2020	2019
Andel av egenkapital 1.1.	6 780 011	1 471 615
Andel av årets resultat	9 836 595	5 308 395
Andel av årets avsatte utbytte	-	-
Andel av egenkapital 31.12.	16 616 606	6 780 011



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2020

NOTE 9 - ANTALL AKSJER, AKSJEEIERE MV.

Aksjekapitalen består av følgende aksjer:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	905	905 000

Selskapets aksjonærer er	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Hans A Lier	Styrets leder	1 000	100 %
Sum		1 000	100 %

Aksjonærer i datterselskapet Auditorium AS

Selskapets aksjonærer er	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Hal Invest AS	eies av styrets leder	1 223	56 %
Rafto Consulting AS		196	9 %
Christiania Fergedrift AS		190	9 %
Lagesen & Haavik AS		176	8 %
Nita Spar AS		63	3 %
Dita Spar AS		63	3 %
Kata Spar AS		63	3 %
Luta Spar AS		63	3 %
Enigma AS		53	2 %
Korak AS		53	2 %
Arne Vaagen		20	1 %
Jon Haakon Pran		20	1 %
Sum		2 183	100 %

NOTE 10 - MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELSKAP

Morselskap	Fordringer		Gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Auditorium AS	4 468	4 468	0	0
Auditorium AS, krav på aksjeutbytte	0	0	0	0
Sum	4 468	4 468	0	0

NOTE 11 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Konsern

Spesifikasjon av posten:	2020	2019
Forskuddsbetalte inntekter	39 266 684	43 365 282
Andre forskudd	0	740 535
Avsatt for feriepenger og lønn	2 673 939	3 921 050
Påløpte kostnader	1 754 107	1 387 156
Annen kortsiktig gjeld	347 894	82 070
Sum spesifikasjon	44 042 624	49 496 093



HAL INVEST AS - KONSERN

Noter til regnskapet 2020

NOTE 12 - AKSJER

Morselskapet	Antall	Bokført verdi	Markedsverdi
Skagenfond Kontiki	331,9207	346 703	346 703

Konsern

Navn	Antall aksjer	Eierandel	bokført verdi	Markedsverdi
Hukodden Strandrestaurant AS	280	28 %	29 692	Ukjent
Skagenfond Kontiki	331,9207		346 703	346 703
Sum			376 395	

NOTE 13 - FORTSATT DRIFT

Som følge av Koronaviruset krevde staten at selskapet måtte innstille driften i mars 2020. Som følge av dette har styret og daglig leder foretatt grep for å begrense tapene i perioden hvor drift ikke er mulig. Daglig leder følger opp alle tiltak som blir satt i gang av myndigheten for å utnytte de mulighetene disse gir.

Med bakgrunn i de tiltak som er iverksatt mener styret at fortsatt drift kan legges til grunn ved selskapets regnskapsavleggelse.

NOTE 14 - KOMPENSASJONSTILSKUDD

Konsernet har gjennom ulike støtteordninger fra det offentlige mottatt totalt kr 44.170.140. Dette gjelder kompensasjon næringslivet, tapte inntekter som arrangør/underleverandør, stimuleringsmidler og Oslo kommune.



HAL INVEST AS - KONSERN KONTANTSTRØMSOPPSTILLING FOR 2020

HAL INVEST AS

KONSERN

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
2020	2019	2020	2019
239 126	246 597	28 929 526	15 791 034
-89 352	-73 511	-1 807 428	-3 665 854
0	0	1 864 710	1 488 371
149 774	173 086	28 986 808	13 613 551
0	0	-637 505	49 613
	6 605 208	-19 835 656	-821 649
0	0	909 183	29 713
0	0	-301 141	1 080 684
0	0	-8 513 161	15 459 918
149 774	6 778 294	608 528	29 411 830
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
0	0	-1 556 570	-1 803 489
-52 008	-38 599	-52 008	-38 599
0	-4 000 000	0	-9 184 792
-52 008	-4 038 599	-1 608 578	-11 026 880
97 766	2 739 695	-1 000 050	18 384 950
13 045 673	10 305 978	82 780 956	64 396 006
13 143 439	13 045 673	81 780 908	82 780 956
Tilleggsopplysninger:			
Kontanter med restriksjoner på bruk:			
0	0	942 424	2 432 420